
 

GRAD SLATINA 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA – 31.12. 2018. 

Članak 28. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16. ) 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Broj objave/ 

Evidencijski broj 

nabave/ 

Predmet ugovora 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Rok na 

koji je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 

N-02-V-101363-

140111/ 

NVV-1/11/ 

Opskrba el. energijom 

Otvoreni 14.06.2011. 
546.047,97 

(671.639,00) 
12 mjeseci Partner elektrik d.o.o. 01.07.2011. 557.494,98 

2. 

N-02-V-137508-

270911/ 

NMV-1/11/ 

Sanacija nerazvrstanih 

cesta u naselju 

Medinci 

Otvoreni 07.10.2011. 
224.259,20 

(275.838,82) 
45 dana Gravia d.o.o.  21.12.2011.  275.838,82 

3. 

N-16-M-143160-

101111/ 

NMV-5/11/ 

Izgradnja nogostupa i 

pješačkog mosta u 

naselju Bistrica 

Otvoreni 16.11.2011. 
214.756,00 

(264.149,88) 
90 dana 

Komrad d.o.o.  i  

Z-grad Slatina 
15.04.2012. 265.782,08 

4. 
2012/S 002-0017330/ 

NVV-1/12/ 
Otvoreni 18.07.2012. 

550.747,06 

(688.433,83) 
12 mjeseci HEP-Opskrba d.o.o. 31.09.2013. 628.693,74 



Opskrba el. energijom 

 

5. 

2012/S 002-0061428/ 

NVV-2/12/ 

Rekonstrukcija javne 

rasvjete u Ulici Marka 

Marulića, Slave 

Raškaj i dijelu 

Školske ulice u Slatini 

Otvoreni 15.10.2012. 
229.877,00 

(287.346,25) 

do 

31.03.2013. 

ELEKTROCENTAR 

PETEK d.o.o. 
29.03.2013. 285.572,50 

6. 

2013/S 002-0068143/ 

NVV-2/13/ 

Tekuće i investicijsko 

održavanje 

nerazvrstanih cesta 

Otvoreni 10.05.2013. 
378.522,40 

(473.153,00) 

do 

15.12.2013. 
Ceste d.d. Bjelovar 03.12.2013. 

 

472.555,33 

 

7. 

2013/S 002-0068143/ 

NVV-3/13/ 

Opskrba el. energijom 

 

Otvoreni 16.09.2013. 
350.151,68 

(437.689,60) 
12 mjeseci 

NOX GRUPA d.o.o. 

Varaždin 
01.10.2014. 495.117,11 

8. 

2014/S 002-0034185/ 

NVV-1/14 

Rekonstrukcija 

Mlinske ulice 

Otvoreni 06.08.2014. 
1.286.810,50 

(1.608.513,13) 
12 mjeseci CESTE d.d. Bjelovar 30. 04. 2015. 

 

 

1.608.070,61 

 

9. 

2014/S 002-0037715/ 

NVV-2/14/ 

Opskrba el. energijom 

Otvoreni 15.09.2014. 
388.114,90 

(485.143,63) 
12 mjeseci 

Proenergy d.o.o.,  

Zagreb 
30.09. 2015. 

 

541.929,50 

 

10. 

2014/S 002-0051319/ 

NVV-3/14/ 

Oprema za uređenje 

reciklažnog dvorišta 

Otvoreni 09.12.2014. 
369.910,00 

(462.387,50) 
90 dana 

KOVA d.o.o, Velika 

Gorica 
30.01.2015. 

 

462.387,50 

 

11. 

BAG-1/15/ 

Obnova mjesnog 

doma u naselju 

Lukavac 

Bagatelni 16.03.2015. 
121.076,20 

(151.345,25) 
12 mjeseci 

GRAĐEVINARSTVO 

HORVAT d.o.o. 
31.07.2015. 

 

151.297,23 

 

12. 
BAG-2/15/ 

Obnova mjesnog 
Bagatelni 16.03.2015. 

102.796,82 

(128.496,03) 
12 mjeseci 

GRAĐENJE 

MARKOVIĆ d.o.o. 
31.07.2015. 

 

128.320,72 



doma u naselju 

Markovo 

 

13. 

BAG-3/15/ 

Nabava službenog 

vozila putem 

operativnog leasinga 

Bagatelni 21.05.2015. 
139.216,56 

(172.065,36) 
60 mjeseci 

ERSTE & 

STEIRMÄRKISCHE 

S – LEASING d.o.o. 

U tijeku. 

 

 

 

14. 

BAG-4/15/ 

Izrada Strategije 

razvoja Grada Slatine 

Bagatelni 25.05.2015. 
61.000,00 

(76.250,00) 
6 mjeseci 

INSTITUT ZA 

RAZVOJ I 

MEĐUNARODNE 

ODNOSE 

22.11.2016. 
76.250,00 

15. 

BAG-5/15/ 

Izgradnja mosta u 

Poduzetničkoj zoni 

„Kućanica“ 

Bagatelni 30.10.2015. 
252.145,35 

(315.179,19) 
60 dana 

GRAĐEVINARSTVO 

HORVAT d.o.o. 
16. 05. 2016.  

317.032,67 

16. 

2015/S 002-0034353 / 

NVV-1/15/ 

Energetska obnova 

Dječjeg vrtića „Zeko“ 

Slatina 

Otvoreni 21.12.2015. 
1.136.985,55 

(1.421.198,19) 

do 

01.10.2016. 

IZO-GRAĐENJE  

KONZALTING d.o.o. 
01.10.2016. 1.421.198,19 

17. 

2016/S 002-0010037/ 

NMV-1/16/ 

Rekonstrukcija Trga 

sv. Josipa i fontane – 

I. faza 

Otvoreni 16.06.2016. 1.004.344,51 

(1.255.430,64) 
60 dana 

GRAĐEVINARSTVO 

HORVAT d.o.o. 
02.09.2016. 

1.255.357,92 

18. 

BAG-1/16/ 

Nabava službenog 

vozila putem 

operativnog leasinga 

Bagatelni 27.06.2016. 198.972,58 

(245.189,53) 
60 mjeseci 

ERSTE & 

STEIRMÄRKISCHE 

S – LEASING d.o.o. 

U tijeku.  

19. 

BAG-2/16/ 

Sanacija ceste i 

uređenje javnih 

površina i odvodnje u 

Strossmayerovoj ulici 

Bagatelni 21.07.2016. 462.167,60 

(577.709,50) 
90 dana CESTE d.d. Bjelovar 05.11.2016. 

577.709,50 



20. 

2016/S 002-0023294/ 

NMV-2/16/ 

Nabava i ugradnja 

dizala u Zavičajnom 

muzeju Slatina 

Otvoreni 30.11.2016. 363.094,50 

(453.868,13) 
90 dana 

DIZALA 

ĐURČEVIĆ. 
30.03.2017. 

376.062,50 

21. 

BAG-3/16/ 

Izrada Plana razvoja 

širokopojasnog 

interneta 

Bagatelni 03.08.2016. 77.950,00 

(97.437,50) 
150 dana ProFUTURUS d.o.o., 25.10.2018. 

69.315,89 

22. 

BAG-4/16/ 

Rekonstrukcija ceste u 

Sunčanoj ulici ( I. 

etapa 

Bagatelni 15.09.2016. 468.831,97 

(586.039,96) 
180 dana 

PROMET 

GRAĐENJE d.o.o. 
20.05.2017. 

553.508,72 

23. 

BAG-1/17/ 

Izgradnja nogostupa u 

Ulici Matija Gupca 

Jednostavna 

nabava 
31.03.2017. 249.311,52 

(311.639,40) 
45 dana 

CESTOGRADNJA 

d.o.o. 
01.06.2017. 

311.465,73 

24. 

BAG-2/17/ 

Rekonstrukcija dijela 

Strossmayerove ulice 

Jednostavna 

nabava 
27.04.2017. 364.533,40 

(455.666,75) 

do 

25.08.2017. 
CESTE d.d. Bjelovar 30.09.2017. 

 

478.053,60 

 

 

 

25. 

BAG-3/17/ 

Uređenje turističkog 

ureda u zgradi Starog 

kotara u Slatini 

Jednostavna 

nabava 12.09.2017. 
104.632,69 

(130.790,86) 

do 

29.12.2017. 

GRAĐENJE 

MARKOVIĆ d.o.o. 

Grabić, 

29.12.2017. 
 

128.573,94 

 

26. 

 

 

BAG-4/17/ 

Nabava novog 

komunalnog stroja za 

održavanje javnih 

površina 

Jednostavna 

nabava 12.09.2017. 
194.882,80 

(243.603,50) 
30 dana OBRT „HGA“ Slatina 13.10.2017. 

243.603,50 

 

27. 

 

BAG-5/17/ 

Glavni projekt za 

izgradnju prometnica i 

javne rasvjete u PZ 

Turbina 2 

Jednostavna 

nabava 11.09.2017. 
178.000,00 

(222.500,00) 
60 dana 

RENCON d.o.o. 

Osijek 
11.05.2018. 

222.500,00 



 

28. 

 

BAG-6/17/ 

Sanacija vanjske 

ovojnice na Mjesnom 

domu V. Nazora u 

Slatini 

Jednostavna 

nabava 29.09.2017. 
226.097,80 

(282.622,25) 
90 dana 

GRAĐEVNI OBRT 

„BILIĆ“ Slatina 
24.11.2017. 

282.622,25 

 

29. 

 

BAG-7/17/ 

Projektna 

dokumentacija za 

energetsku obnovu 

upravne zgrade Grada 

Slatine 

Jednostavna 

nabava 
29.12.2017. 

119.000,00 

(148.750,00) 
30 dana 

HELION GROUP 

d.o.o. Osijek 
15.01.2018. 

148.750,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Broj objave/ 

Evidencijski 

broj nabave/ 

Predmet O.S. 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojim/a je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 1. 

N-02-V-115177-

130411/ 

NVV-2/11/ 

Izgradnja 

prometnica P.Z. 

Turbina 

Otvoreni 28.09.2011. 
7.350.454,29 

(9.041.058,78) 
4. godine 

Osijek-koteks 

d.o.o. i 

Gravia d.o.o. 

15.11.2014.  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1. 
Ugovor br.1 -

NVV-2/11 
 15.11.2011. 

1.200.000,00 

(1.476.000,00) 
225 dana 

Osijek-koteks 

d.o.o. i 

Gravia d.o.o 

31.07.2012. 1.495.881,87 

1.2. 
Ugovor br.2 -

NVV-2/11 
 21.02.2013. 

262.725,15 

(328.406,44) 

do 

30.04.2013. 

Osijek-koteks 

d.o.o. i 

Gravia d.o.o 

24.03.2013. 328.398,36 

1.3. 
Ugovor br.3 -

NVV-2/11 
 13.09.2013. 

1.345.074,90 

(1.681.343,63) 

do 

15.12.2013. 

Osijek-koteks 

d.o.o. i 

Gravia d.o.o 

12.12.2013. 1.468.313,71 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

2. 

N-02-V-125411-

130411/ 

NVV-3/11/ 

Uređenje 

izložbene 

dvorane stalnog 

postava 

Zavičajnog 

muzeja Slatina 

Otvoreni 01.09.2011. 
1.019.995,05 

(1.254.593,91) 
3. godine Kobak. d.o.o.  15.07.2013.  

Ugovori 

sklopljeni 
2.1. 

Ugovor br.1 -

NVV-3/11 
 01.09.2011. 

370.000,00 

(455.100,91) 
90 dana Kobak. d.o.o.  01.12.2011. 455.100,91 



temeljem 

OS-a 
2.2. 

Ugovor br.2 -

NVV-3/11 
 16.07.2012. 

517.276,17 

(646.595,21) 
105 dana Kobak. d.o.o.  31.10.2012. 646.595,21 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

3. 

2015/S 002-

0039909/ 

NVV-2/15 

Opskrba 

električnom 

energijom            

( Zajednička 

nabava ) 

Otvoreni 03.02.2016. 
1.436.061,00 

(1.795.076,25) 
2. godine GEN-I d.o.o.    

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

2.1. 
Ugovor br.1 -

NVV-2/15 
 12.02.2016. 

334.213,70 

(417.767,13) 
12 mjeseci GEN-I d.o.o.  28.02.2017. 760.180,13  

2.2. 
Ugovor br.2 -

NVV-2/15 
 23.02.2017. 

334.213,70 

(417.767,13) 
12 mjeseci GEN-I d.o.o. 28.02.2018. 1.075.883,31 

 

III) Narudžbenice  

Redni 

broj 
Predmet nabave 

Datum izdavanja 

narudžbenice 

Iznos na koji je 

izdana 

narudžbenica 

Naziv ponuditelja kojem 

je izdana narudžbenica 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

narudžbenice 

1. 

Različiti popravci u svlačionicama i 

sanitarnom čvoru na nogometnom 

stadionu u Slatini 
9. 2. 2017. 

39.389,25 

(49.236,56) 

„Hodak“ zidarski obrt  

vl. Dražen Hodak 

Donji Meljani 

49.236,56 

2. 

Izrada elaborata o zaštiti okoliša za 

ocjenu o utjecaju na okoliš projekta 

„Rekonstrukcija javnih zgrada i površina 

u sklopu revitalizacije spomenika 

parkovne arhitekture u Slatini 

10. 2. 2017. 
25.000,00 

(31.250,00) 

Zavod za prostorno 

planiranje d.d. Osijek 
31.250,00 



3. 

Dobava i montaža zaštitne jednostrane 

odbojne ograde za Sunčanu ulicu u 

Slatini 

21. 3. 2017. 
69.850,00 

(87.312,50) 

Promet građenje d.o.o. 

Požega 
87.312,50 

4. Motorne kose  22. 3. 2017. 
25.900,00 

(32.375,00) 

HGA 

vl. Vlado Župan 

Slatina 

32.375,00 

5. 
Izgradnja septičke jame na Nogometnom 

igralištu u prigradskom naselju Kozice 
29. 3. 2017. 

31.555,93 

(39.444,91) 

Građevinski obrt „Bilić“ 

vl. Ivo Bilić 

Slatina 

39.444,91 

6. 
Izgradnja nadstrešnice na groblju u 

Radosavcima 
20. 4. 2017. 

20.472,50 

(25.590,62) 

Slatinakom d.o.o. 

Slatina 
25.590,62 

7. 

Nabava opreme za dječja igrališta u 

ulicama Andrije Hebranga, Lipa i 

Lovačka u Slatini 

2. 5. 2017. 
69.290,10 

(86.612,62) 

ERMAS j.d.o.o. 

Osijek 
86.612,62 

8. 

Zemljani radovi na sanaciji travnatog 

igrališta u Potočanima (kod tzv.šumskog 

bara) u Slatini 

8. 5. 2017. 
24.110,00 

(30.137,50) 

Slatinakom d.o.o. 

Slatina 
30.137,50 

9. Održavanje parkova i zelenih površina 15. 5. 2017. 
22.553,71 

(28.192,14) 

Slatinakom d.o.o. 

Slatina 
28.192,14 

10. 
Stol uredski (4 kom.), stolice metalna 

noga –tamni štof 
1. 6. 2017. 

22.710,00 

(28.387,50) 

Oremuš-interijeri d.o.o. 

Slatina 
28.387,50 

11. 

Usluga pripreme projektne aplikacije na 

natječaj razvoj infrastrukture 

poduzetničkih zona 

19. 9. 2017. 
60.000,00 

(75.000,00) 

TIM4PIN d.o.o. za 

savjetovanje 

Zagreb 

37.500,00 

12. 

Izrada idejnog projekta s troškovnikom 

krajobrazne arhitekture prometnog 

koridora u poduzetničkoj zoni Turbina 2  

15. 9. 2017. 
20.000,00 

(25.000,00) 

Zagrebački holding d.o.o. 

Podružnica Zrinjevac 

Zagreb 

25.000,00 

13. Ugradnja frezanog asfaltnog materijala 26. 10. 2017. 
51.840,00 

(64.800,00) 

Slatina kom d.o.o. 

Slatina 
 

14. Izrada kuhinje i staklene vitrine po skici 
9. 11. 2017. 

28.250,00 

(35.312,50) 

Europa-stil 

vl. Oremuš  Jelka 

Slatina 
25.812,50 

15. 

Radovi u dijelu Štrosmajerove ulice u 

Slatini – uređenje kolnih prilaza preko 

pješačkog  prijelaza  

25. 11. 2017. 
26.743,93 

(33.429,91) 

Slatinakom d.o.o. 

Slatina 33.429,91 



16. 
Nabava jakni, hlača, prsluka, gumene 

čizme i jakna 3u1 
18. 12. 2017. 

22.257,40 

(27.821,75) 

Eko savjetnik d.o.o. 

Slavonski Brod 
27.821,75 

17. 
Slatinska kronika domovinskog rata-

knjiga  
28. 12. 2017. 20.000,00 

(25.000,00) 

Svjetla grada d.o.o.  Osijek 

 
21.000,00 

 

IV) Ugovori 

Redni 

broj 
Predmet nabave 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Naziv ponuditelja   

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. Usluge informiranja 02.01.2017. 
20.000,00 

(25.000,00) 

Slatinski informativni centar 

d.o.o. Slatina 
25.000,00 

2. Održavanje računala i računalne opreme 02.01.2017. 
24.000,00 

(30.000,00) 

Slatinski informativni centar 

d.o.o. Slatina 
30.000,00 

3. Prijevoz djece predškolske dobi 11.01.2017. 
30.000,00 

(37.500,00) 

Čazmatrans promet d.o.o. 

Čazma 
37.500,00 

4. Poslovna suradnja 27.01.2017. 
20.000,00 

(25.000,00) 
Felbar studio vl. Željko Felbar 25.000,00 

5. 
Projekt za rekonstrukciju javnih zgrada i 

površina 
14.02.2017. 

68.000,00 

(85.000,00) 
Arhis d.o.o. Slatina 85.000,00 

6. 
Troškovnici za rekonstrukciju javnih 

zgrada i površina 
14.02.2017. 

68.000,00 

(85.000,00) 
Arhis d.o.o. Slatina 85.000,00 

7. Poslovna suradnja 01.03.2017. 
20.000,00 

(20.000,00) 
Ciudad Primera d.o.o. Zagreb 20.000,00 

8. 
Izgradnja pješačke staze na Trgu R. 

Boškovića  
13.03.2017. 

66.198,30 

(82.747,90) 
Zuanović d.o.o. Slatina 82.747,90 



9. 
Uređenje zgrade Hrvatskog doma u G. 

Miholjcu  
23.03.2017. 

44.866,14 

(56.082,67) 

"Hodak" zidarski obrt D. 

Meljani 
56.082,67 

10. 
Izvođenje radova na rekonstrukciji trga i 

fontane po II fazi  
27.03.2017. 

149.590,90 

(186.988,63) 

Građevinarstvo Horvat d.o.o. 

N. Dubrava 
186.988,63 

11. 
Korištenje i održavanje računalnih SPI 

programa  
31.08.2017. 

48.744,00 

(60.930,00) 
Libusoft cicom d.o.o. Zagreb 36.090,00 

12. Poslovna suradnja 15.09.2017. 
20.000,00 

(20.000,00) 
Neokod j.d.o.o. Sisak 20.000,00 

13. Prijevoz djece predškolske dobi 16.10.2017. 
66.397,50 

(82.996,88) 

Čazmatrans promet d.o.o. 

Čazma 
5.533,13 

14. 

Idejni projekt zadobivanje lokacijske 

dozvole za izgradnju prilazne ceste ( dio 

nova ceste – spoj PZ Trnovača – N. Š. 

Zrinskog ) i rekonstrukcije ceste u N.Š. 

Zrinskog do obilaznice 

15.12.2017. 
38.200,00 

(47.750,00) 
Helion Group d.o.o. Osijek 47.750,00 

15. 

Projektno-tehnička dokumentacija za 

rekonstrukciju nerazvrstane ceste u ulici 

Matije Gupca u Sladojevcima 

15.12.2017. 
51.000,00 

(63.750,00) 
Helion Group d.o.o. Osijek 63.750,00 

16. 

Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju pješačkog mosta u G. 

Miholjcu   

27.12.2017. 
40.000,00 

(50.000,00) 

Ured ovlaštenog inženjera 

građevinarstva Ž. Šaponja 

Slatina 

 

 

 

Slatina, 15. siječnja 2019. 


